СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2023 № 56
с. Губарёво

Об утверждении границ территории для деятельности органов территориального общественного самоуправления Губаревского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Губарёвского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения от 04.04.2014 № 52 «О территориальном общественном самоуправлении в Губаревском сельском поселении», Совет народных депутатов Губаревского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории для деятельности создаваемого органа территориального общественного самоуправления Губаревского сельского поселения: ТОС «Терновый квартал» - село Терновое (улицы: Дорожная, Лесная, Победы, Полевая, Кольцовская, пер. Светлый, пер. Садовый, пер. Заречный).
2. Председателю инициативной группы создаваемого органа ТОС
(Дугину И.Г.):
2.1. В течение одного месяца со дня вступления в силу решения провести собрание по созданию органа ТОС.
2.2. Уведомить администрацию Губаревского сельского поселения о дате, месте и времени проведения собрания не позднее чем за 5 дней до дня его проведения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Губарёвского сельского поселения Линева И.Н.

	Председатель Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения

Н.В. Ковригина

	Глава Губарёвского сельского поселения
	И.Н. Линев

УТВЕРЖДАЮ:
Председатель Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения
_____________ Н.В. Ковригина
06.10.2023

АКТ
Об обнародовании решения Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
с. Губарёво
Мы, нижеподписавшиеся:
Асунина Наталья Александровна – депутат Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарёво улица Молодежная, д.8/1;
Чугунова Оксана Петровна – ведущий специалист администрации Губарёвского сельского поселения, 1989 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Терновое, ул. Терновская дом 2д;
Дубина Вероника Сергеевна – главный специалист администрации Губарёвского сельского поселения, 1987 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарёво, ул. Пушкинская дом 13в;
[bookmark: _GoBack]составили настоящий акт о том, что 06.10.2023 на стендах: здании администрации Губарёвского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Семилукский район, село Губарёво, улица Вислевского,47; здание Раздоленского ФАП - Воронежская область, Семилукский район, посёлок совхоза Раздолье, улица Школьная, 17б; здание Гудовского ФАП - Воронежская область, Семилукский район, село Гудовка, улица Школьная, 2; здание Чудовского ФАП - Воронежская область, Семилукский район, село Чудовка, улица Озерная, разместили копию решения Совета народных депутатов администрации Губарёвского сельского поселения от 06.10.2023  № 56 «Об утверждении границ территории для деятельности органов территориального общественного самоуправления Губаревского сельского поселения».
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта.

Н.А. Асунина _____________________

О.П. Чугунова ____________________

В.С. Дубина _________________

image1.png
o/\|/|\u
S~

OO AAAANANY
==PprrPrrrrP

E= A AAAANAANY
=777